
Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 10/09/2018

linea 46: Savi - Villanova - Valfenera - Chieri

FREQUENZE

FERMATE FER6 A SCOLG5 SCOL6 SCOLG5 FER6 A SCOLG5 SCOLG5 SCOLG5 FER5 A

CRIVELLE 6.45 6.55

SAVI 6.50 7.00

VILLANOVA FS 6.45 6.55 7.05 12.10 13.10 15.30

VILLANOVA FS - 7.05 - - - -

SAN PAOLO SOLBRITO 6.50 12.13 13.13

DUSINO 6.55 12.17 13.17

SAN MICHELE 6.58 12.18 13.18

VALFENERA BIVIO 7.00 12.20 13.20

VALFENERA 7.01 12.21 13.21

VILLANOVA PARCO 7.09 12.27 13.27

VILLANOVA PESO 7.10 7.10 7.10 7.10 12.28 13.28 13.28 15.36 17.45

VILLANOVA IPPOCASTANO 7.12 7.12 7.12 12.29 13.29 13.29 15.37 17.46

VALDICHIESA 7.15 7.15 7.15 12.32 13.32 13.32 15.40 17.50

RIVA PRESSO CHIERI BIVIO 7.19 7.19 7.19 12.36 13.36 13.36 15.44 17.54

CHIERI MONTI 12.42 15.46 18.00
CHIERI VITTONE 7.32 7.32 7.32 13.42 13.42
CHIERI SANTA TERESA 7.45 7.45 12.55 13.55 13.55 15.53 18.13

FREQUENZE

FERMATE SCOLG5 FER6 A SCOLG5 FER5 A 6 A SCOLG5 SCOLG5 SCOLG5 FER5 A

CHIERI SANTA TERESA 7.55 7.55 13.00 13.10 14.00 14.00 16.00 18.15

CHIERI MONTI 8.08 13.13 13.23 16.13 18.28
CHIERI VITTONE 7.35 8.08 14.13 14.13
RIVA PRESSO CHIERI BIVIO 7.41 8.14 8.14 13.19 13.29 14.19 14.19 16.19 18.34

BUTTIGLIERA 14.24

CRIVELLE 14.25

SAVI 14.30

VILLANOVA FS 14.35

VALDICHIESA 7.45 8.18 8.18 13.23 13.33 14.23 16.23 18.38

VILLANOVA IPPOCASTANO 7.48 8.21 8.21 13.26 13.36 14.26 16.26 18.42

VILLANOVA PESO 7.49 8.22 8.22 13.27 13.37 14.27 14.40 16.27 18.43

VILLANOVA PARCO 8.23 13.28 13.38 14.28 16.28 18.44

VALFENERA 8.29 13.34 13.44 14.34 16.34 18.49

VALFENERA BIVIO 8.30 13.35 13.45 14.35 16.35 18.50

SAN MICHELE 8.32 13.37 13.47 14.37 16.37 18.52

DUSINO 8.33 13.38 13.48 14.38 16.38 18.53

SAN PAOLO SOLBRITO 8.37 13.42 13.52 14.42 16.42 18.57

VILLANOVA FS 8.40 13.45 13.55 14.45 16.45 19.00

SAVI 8.45 13.50 14.00 14.50 16.50 19.05

CRIVELLE 8.47 13.52 14.02 14.52 16.52 19.07

LEGENDA

FER6 A = dal lunedì al sabato escluso il mese di agosto

FER5 A = dal lunedì al venerdì escluso il mese di agosto

6 A = solo il sabato escluso il mese di agosto

SCOL = dal lunedì al sabato (sospesa con scuole chiuse)

SCOLG5 = dal lunedì al venerdì (sospesa con scuole chiuse)

SCOL6 = solo il sabato (sospesa con scuole chiuse)


